

11

No.EDN-U(G-II)/Ele/RTI- 29981-993
Office of the
PIO-Cum-Deputy Director of Elementary Education
Una, Distt. Una(H.P)

Dated:- 23/9/17

To

- (1) All the PIO's -cum- Block Project Officer's(SSA)-cum- Principals of GSSS Amb/Haroli/Bangana/Kaloh/ Mubarikput /Una(G),Distt.Una(HP)
- (2) All the PIO's-Cum- BEEO's in Distt. Una(HP)


Subject:- Regarding Information under Right to Information Act,2005.

Memo,

This is with reference to the letter No.HPSES(SSA)-H.O.-09/2012-(SML)-RTI VoI.III-6599 dated 5-09-2017 received in this office from the Public Information Officer(State)-cum-Superintendent,Sate Project Office(SSA&RMSA),HP shimla,vide which the Point No. 3 of RTI application of Sh. Sanjay Chauhan,Ex Vice President & BDC Member,Panchayat Samiti Rohru,R/o Village & P.O. Shronta,Distt.Shimla(HP) has been transferred to this office for providing the information .

In this context, as the information more closely pertains to your office ,hence you are directed to provide the information related to point No. 3 of RTI Application(enclosed herewith) to this office at earliest so that the consolidated information could be provided to the applicant within stipulated time .

Encls:- RTI Application .



PIO-Cum-Dy. Director Elementary Education
Una, Distt.Una(H.P.)

Dated:-Even

Endst.No.Even

Copy to :-

Sh. Sanjay Chauhan,Ex Vice President & BDC Member,Panchayat Samiti Rohru,R/o Village & P.O. Shronta,Sub-Tehsil-Rohru,Distt.Shimla(HP) for information please.


PIO-Cum-Dy. Director Elementary Education
Una, Distt.Una(H.P.)

(961 / 25/7/2017) (263)

To
The Public Information Officer/Deputy Director
Elementry Education
Distt. Shimla.H P.

Subject:--- Information under the right to information act 2005

Sir, That as per your letter no Shiksha Shimla (Ele), (3-2)-D-RTI 20005 4609 you have informed me that I have not submitted the IPO for Rs 10/- which is wrong I have already attached the IPO for Rs 10/-no 31 F 75 40 68 photo copy attached .how ever I once again is demanding the same information under the provision of RTI act 2005 and once again I am submitting the IPO for Rs 10/-no 31 F 75 40 68 photo copy enclosed. Therefore you are requested to supply me the following information.

1. That how long/period the standing instruction issued by the department remain in force
2. That supply me the complete list of all BRC'S in Himachal working on deputation till 18 oct 2016.
3. That how many BRC'S working as deputation in Himachal has been releaved from BRC'S as per the letter dated 18-05-2016 HPSES(SSA)HO13/20/13(AWBRC'S) policy of the state project director.
4. That as per your letter no dated 18-05-2016 HPSES(SSA)HO13/20/13(AWBRC'S) the nearest CHT was to be deputed as BRc. So please supply me the information wheather nearest CHT has been deputed as BRC in Education block tikker tesil rorhu distt. Shimla or Not.
5. That weather the order placed by your letter no dated 18-05-2016 HPSES(SSA)HO13/20/13(AWBRC'S) was applicable for all other BRC'S working on deputation in Himachal Pradesh.

Handwritten notes:
25/7/17
Sanjay Chauhan
g. v. v. v.

Signature of Sanjay Chauhan

Signature

Sanjay Chauhan

Ex Vice Presedent & BDC member
Panchayat Smittee Rorhu
R/ O Village & P O SHRONTA
Sub Tesil Rorhu Distt. Shimla.

Enclosed:--IPO for Rs /10-

Date---16-7.17

Handwritten: IPO. NO 31 F 0 9 6 3 9 0